Санкт-Петербургский
институт экономики и

управления
&

П Р И К А З

/ 'f. Q sT  / / z  • №

0 6  утверждении стоимости
образовательных услуг для
набора 2017/2018 уч.г.

В целях организации набора студентов на 2017/2018 учебный год для обучения по
направлениям подготовки бакалавриата, магистратуры, специальностям среднего
профессионального образования, а также приема экстернов на среднее общее
образование

1. Установить стоимость образовательных услуг по образовательным программам
высшего образования, среднего профессионального образования для студентов 1
курса набора 2017/2018 учебного года, а также стоимость образовательных услуг по
программе среднего общего образования для экстернов набора 2017/2018 учебного
года согласно приложениям №1,2,3,4.

2. Начальнику центра ДОО обеспечить размещение копии настоящего приказа на
официальном сайте Института.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Ректор А.В. Кирдяшкин

Приложение № £
к приказу № Д / А т "/ / " 20 &  г.

Полная стоимость обучения по направлениям подготовки бакалавриата
для студентов 1 курса, набор 2017/2018 уч.г.

17-18 18-19 19-20 20-21 21-22 ИТОГО

1 сем. 2 сем. 3 сем. 4 сем. 5 сем. 6 сем. 7 сем. 8 сем. 9 сем. 10 сем.

ВО, базовый уч. план ОЧНАЯ 45000 45000 46800 46800 48500 48500 50500 57500 388600

ВО, базовый уч. план ОЧНО-ЗАОЧНАЯ 33000 33000 34300 34300 35700 35700 37000 37000 44000 324000

ВО, базовый уч. план ЗАОЧНАЯ 30000 30000 31200 31200 33000 33000 35000 35000 42000 300400

ВО, инд. уч. план, ускоренное ОЧНАЯ 45000 48000 49000 49000 51000 58000 300000

ВО, инд. уч. план, ускоренное ОЧНО-ЗАОЧНАЯ 33000 36000 37000 37000 39000 39000 46000 267000

ВО, инд. уч. план, ускоренное ЗАОЧНАЯ 30000 33000 34300 34300 35800 35800 42800 246000

Приложение № (As
к приказу № от " У / " ^  20/ff г.

Полная стоимость обучения по направлениям подготовки магистратуры
для студентов 1 курса, набор 2017/2018 уч.г.

17-18 18-19 19-20 20-21 21-22 ИТОГО

1 сем. 2 сем. 3 сем. 4 сем. 5 сем. 6 сем. 7 сем. 8 сем. 9 сем. 10 сем.

ВО, магистратура ОЧНАЯ 41000 41000 44000 51000 177000

ВО, магистратура ОЧНО-ЗАОЧНАЯ 37000 37000 40000 40000 47000 201000

ВО, магистратура ЗАОЧНАЯ 34000 34000 37000 37000 44000 186000

Приложение №  _____
к приказу №  от " & S "  20#  г.

Полная стоимость обучения по специальностям среднего профессионального образования
для студентов 1 курса, набор 2017/2018 уч.г.

17-18 18-19 19-20 20-21 21-22 ИТОГО

1 сем. 2 сем. 3 сем. 4 сем. 5 сем. 6 сем. 7 сем. 8 сем. 9 сем. 10 сем.

СПО, на базе основного образования ОЧНАЯ 26000 26000 28000 28000 31000 38000 177000

СПО, на базе основного образования ЗАОЧНАЯ 19000 19000 21000 21000 22000 22000 24000 31000 179000

СПО, на базе среднего образования ОЧНАЯ 26000 26000 31000 38000 121000

СПО, на базе среднего образования ЗАОЧНАЯ 19000 19000 21000 21000 24000 31000 135000

Приложение №
к приказу от "/ /  " 20^ /  г.

Полная стоимость обучения по программе среднего общего образования
для набора 2017/2018 уч.г.

17-18 18-19 19-20 20-21 21-22 ИТОГО

1 сем. 2 сем. 3 сем. 4 сем. 5 сем. 6 сем. 7 сем. 8 сем. 9 сем. 10 сем.

Школа "Экстернат" Самообразование 39000 49000 88000